
 

                          
 

Unità organizzativa: Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e Trasferimento Tecnologico -  Distretto 6 
Responsabile del  Procedimento: Dott.ssa Anna Maria Della Valle  (tel. 089.969302 --  e-mail: adellavalle@unisa.it ) 
Responsabile dell’istruttoria: dott.ssa Luigia Muratti (tel.089 969179- email: lmuratti@unisa.it ) 

Università degli Studi di Salerno 
 

DIPARTIMENTO DI FARMACIA - DIFARMA 

Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e 

Trasferimento Tecnologico - Distretto 6 

 
IL DIRETTORE 

          VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Salerno; 

          VISTO il Regolamento di Ateneo per l’attivazione di borse di studio per attività di ricerca e, in particolare, 
l’articolo 2, comma 2; 

          VISTA la Legge n. 240 del 30.12.2010 e s.m.i. ed, in particolare, l’art. 18;  

          VISTO il Codice etico e di comportamento dell’Università degli Studi di Salerno emanato con D.R. 25 
ottobre 2017, Rep. n. 7352, Prot. n. 217457; 

          VISTO   il Progetto di Ricerca dal titolo “MODELLI - Modelli di gestione di sistemi agricoli per la 
conservazione e tutela delle risorse idriche” finanziato dal Programma di Sviluppo Rurale della 
Regione Campania 2014/2020, Misura 16.1 Azione 2 "Sostegno ai Progetti Operativi di 
Innovazione (POI)”, identificato dal CUP: B98H19005030009 e dal codice progetto 
300390PSRMODELLI19CELANO (Responsabile del fondo: Prof. Giuseppe CELANO); 

VISTA la richiesta della Prof.ssa Enrica De Falco, in accordo con il responsabile del suddetto fondo, di 

attivazione della procedura per l’indizione di una selezione pubblica, per titoli e colloquio, per 

l’affidamento di n. 1 (uno) incarico, mediante contratto di lavoro autonomo, per lo svolgimento 

della seguente attività: “Supporto all’analisi floristica e vegetazionale dei siti oggetto del 

Progetto Modelli, censimento e raccolta dati, elaborazione di materiali informativi, redazione 

di report e analisi statistiche”, successivamente pubblicato con Decreto Rep. 7/2023 Prot n. 1738 

del 04/01/2023; 

           VISTA  la nota degli uffici della Direzione Generale per le Politiche Agricole, Alimentari e Forestali Unità 

Operativa Dirigenziale Tutela qualità, tracciabilità prodotti agricoli e zootecnici Soggetto 

attuatore sottomisura 10.2.1, acquisita con Prot n. 3565 del 09/01/2023, in cui è stata richiesta 

l’integrazione del suddetto bando con la clausola di assenza di cointeressenza;  

         RITENUTO opportuno integrare il suddetto bando con la clausola di assenza di cointeressenza; 

D E C R E T A 

di integrare il testo del bando pubblico, per titoli e colloquio, per l’affidamento di n. 1 (uno) incarico, mediante 

contratto di lavoro autonomo, per lo svolgimento della seguente attività: “Supporto all’analisi floristica e 

vegetazionale dei siti oggetto del Progetto Modelli, censimento e raccolta dati, elaborazione di materiali 

informativi, redazione di report e analisi statistiche” (Decreto Rep. 7/2023 Prot n. 1738 del 04/01/2023), con 

la seguente dicitura: 

 

 

 

mailto:adellavalle@unisa.it
mailto:lmuratti@unisa.it




 

                          
 

Unità organizzativa: Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e Trasferimento Tecnologico -  Distretto 6 
Responsabile del  Procedimento: Dott.ssa Anna Maria Della Valle  (tel. 089.969302 --  e-mail: adellavalle@unisa.it ) 
Responsabile dell’istruttoria: dott.ssa Luigia Muratti (tel.089 969179- email: lmuratti@unisa.it ) 

 

“Inoltre, ai sensi della parte III art. 4 e parte IV  art. 2.1 del Vademecum di attuazione della Misura non sono 
ammesse e non saranno ammessi a contributo spese derivanti da affidamenti a persone fisiche e giuridiche che: 

 Siano coniugi o abbiano vincoli di parentela fino al II grado con ciascun partner; 

 Abbiano rapporti di cointeressenza con rappresentante legale, amministratore unico, soci, membri del consiglio 
di amministrazione, membri del comitato scientifico. 

Le predette condizioni vanno rispettate da ciascun componente del partenariato. Il personale assunto ad hoc e 
l’external expertise dovranno fornire una dichiarazione, redatta ai sensi e per gli effetti del DPR n.445 del 28 dicembre 
2000, in cui attestano l’assenza di rapporti di cointeressenza e parentela”. 

 

 

 

 

                       Il Direttore del Dipartimento di Farmacia    

                                                    Prof. Pietro Campiglia 

 Firmato digitalmente ai sensi del d.lgs 82/2005            

mailto:adellavalle@unisa.it
mailto:lmuratti@unisa.it

		2023-01-10T11:48:38+0100
	IT
	Pietro Campiglia




